
   UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM       

      PHƯỜNG ĐẬU LIÊU                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

    Số:       /QĐ-UBND                                Đậu Liêu, ngày 25 tháng 5  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v Khen thưởng giáo viên đạt giáo viên giỏi các cấp,  

học sinh đạt học sinh giỏi các cấp năm học 2022-2023.  

––––––––––––– 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương  ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa 

đổi bổ sung 1 số điều của Luật Thi đua khen thưởng ngày 14/06/2005; Luật sửa 

đổi bổ sung 1 số điều của Luật Thi đua khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 33/NĐ-HĐND, ngày 29/12/2022 của HĐND phường 

về việc quy định mức khen thưởng cho giáo viên đạt giáo viên giỏi các cấp, học 

sinh đạt học sinh giỏi các cấp và học sinh đậu vào các trường Đại học; 

Căn cứ thành tích của giáo viên, học sinh trường Tiểu học và Trung học cơ 

sở, giáo viên trường Mầm Non Đậu Liêu năm 2022-2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng cho 2 giáo viên giỏi cấp tỉnh; 15 giáo viên giỏi cấp thị 

xã (có danh sách cụ thể kèm theo); Kèm theo tổng tiền thưởng là: 5.800.000 đồng 

(Năm triệu tám trăm ngàn đồng) 

Điều 2. Khen thưởng cho học sinh đạt học sinh giỏi các cấp năm học 2022-

2023, cụ thể: 

1. Khen thưởng cho 3 học sinh giỏi các môn Văn hóa cấp Tỉnh, 4 học sinh 

giỏi các môn văn hóa cấp Thị xã (Có danh sách kèm theo); Kèm theo tổng tiền 

thưởng là: 2.400.000 đồng (Hai triệu bốn trăm ngàn đồng). 

2. Khen thưởng học sinh đạt thành tích xuất sắc trong các cuộc thi, sân chơi 

trên hệ thống mạng Internet cho 26 em học sinh giỏi cấp tỉnh, 27 em học sinh giỏi 

cấp thị xã (Có danh sách kèm theo); Kèm theo tổng tiền thưởng là: 15.800.000 

đồng (Mười lăm triệu tám trăm ngàn đồng). 

3. Khen thưởng 18 học sinh, 3 tập thể đạt thành tích xuất sắc các môn, giải 

thể dục thể thao cấp thị xã năm học 2022-2023(Có danh sách kèm theo); Kèm 

theo tổng tiền thưởng là: 3.100.000 đồng (Ba triệu một trăm ngàn đồng). 

Điều 3. Kinh phí khen thưởng được trích từ ngân sách Phường. Giao cho 

Văn phòng cấp ủy – chính quyền, ban tài chính ngân sách phường chuẩn bị kinh 

phí để tổ chức biểu dương khen thưởng trong lễ tổng kết năm học 2022 – 2023. 

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 



Văn phòng cấp ủy – chính quyền, ban tài chính ngân sách và các ban ngành 

có liên quan cùng các tập thể, cá nhân được khen thưởng căn cứ quyết định thi 

hành./. 

  Nơi nhận:                                                                    CHỦ TỊCH 
- Như điều 4; 

- Lưu: VT. 

 

  

 

          Thái Lương 

 

 



 


		loungt.hl@hatinh.gov.vn
	2023-06-09T07:25:59+0700


		2023-06-12T16:58:31+0700


		ubdaulieu.hl@hatinh.gov.vn
	2023-06-12T16:59:21+0700




